Gerenciamento e
Controle da
Qualidade de Energia
Informações
Expert Energy Performance Technology Engineering
 -
SVG PRO MAX AFP Filtro Ativo
Sobre

-~ :
o
• 1
§]0
H
o o o
o
·... r rrr r·
H H H
1
li
• 1
Frontal Interno Lateral
Informações sobre projeto
Tipo modelo Capacidade Voltagem Dimensão Ventilação
SVG-0.4-200/4L-C 200 380±20% 1000·1000·22oomm
Resfriamento forçado
SVG-0.4-250/4L-C 250 380±20% 1000·1000·22oomm
SVG-0.4-300/4L-C 300 380±20% 1000·1000·22oomm
SVG-0.4-400/4L-C 400 380±20% 1000·1000·22oomm
SVG-0.5-270/4L-C 270 500±20% 1000·1000·22oomm
SVG-0.69-360/4L-C 360 690±20% 1000·1000·22oomm
05
06
1nunmmmmmnm
o o o
o o
·1111111111111111111111111111111111111111111111111111·
·1111111111111111111111111111111111111111111111111111·
Informações sobre projeto
Tipo modelo Capacidade Voltagem Dimensão Ventilação
SVG-0.22-5/2L-R/W 5 220 220*330*160mm
Resfriamento forçado
SVG-0.4-15/4L-R/W 15 380±20% 460*490*89mm
SVG-0.4-35/4L-R/W 35 380±20% 460*490*89mm
SVG-0.4-50/4L-R/W 50 380±20% 500*510*190mm
SVG-0.4-75/4L-R/W 75 380±20% 500*550*240mm
SVG-0.4-100/4L-R/W 100 380±20% 500*550*240mm
SVG-0.5-90/4L-R/W 90 500±20% 495*675*275mm
SVG-0.69-120/4L-R/W 120 690±20% 495*675*275mm
Painel
Sobrepor parede
 o
Filtro Potência

Estrutura do painel
Nivel de proteção IP20
■ Aplicação
Parâmetros Técnico
li
■ Modelo e Especificação
w w
D
H H
 w  D w
D
H H H
Frontal Interno Lateral
Informações sobre projeto
Tipo modelo Capacidade Capacidade Dimensão Ventilação
APF-0.4-100/4L-C 100 380±20% 1000·1000·22oomm
Resfriamento forçado
APF-0.4-150/4L-C 150 380±20% 1000·1000·22oomm
APF-0.4-200/4L-C 200 380±20% 1000·1000·22oomm
APF-0.4-250/4L-C 250 380±20% 1000·1000·22oomm
APF-0.4-300/4L-C 300 380±20% 1000·1000·22oomm
APF-0.4-400/4L-C 400 380±20% 1000·1000·22oomm
APF-0.5-300/4L-C 300 500±20% 1000·1000·22oomm
APF-0.69-300/4L-C 300 690±20% 1000·1000·22oomm
o o o
o o
·1111111111111111111111111111111111111111111111111111·
·1111111111111111111111111111111111111111111111111111·
Informações sobre projeto
Tipo modelo Capacidade Voltagem Dimensão Ventilação
APF-0.22-25 /2L-R/W 25 220 220*330*160mm
Resfriamento forçado
APF-0.4-25/4L-R/W 25 380±20% 460*490*89mm
APF-0.4-50 /4L-R/W 50 380±20% 460*490*89mm
APF-0.4-75/4L-R/W 75 380±20% 500*510*190mm
APF-0.4-100/4L-R/W 100 380±20% 500*550*240mm
APF-0.4-150/4L-R/W 150 380±20% 500*550*240mm
APF-0.5-100/4L-R/W 100 500±20% 495*675*275mm
APF-0.69-100/4L-R/W 100 690±20% 495*675*275mm
Painel Sobrepor parede
 012